

İçimizdeki 'İrlandalılar' ve Haçlılarda 16 Nisan gerginliği...

Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

08 Mart 2017

Kadir Demirel İletişim:



Türkiye'ye yeni bir ufuk açacak, 'Evet' le Türkiye'nin yeniden dirilişine vesile olacak 16 Nisan'daki referanduma şurada sayılı günler kaldı...

Referandum, hem içimizde yer alan 'hayır' cephesindeki 'İrlandalıları' gerdi, hem de Haçlı dünyasının ülkemize nasıl bir düşmanlık sergilediğini bir kez daha gözler önüne serdi...

Bir taraftan 'Türkiye bizim en iyi müttefikimiz' diyen ancak; Türkiye düşmanı terörist örgütlerden PKK ve FETÖ'ye kucak açan onlara kol kanat geren, 'Türkiye'ye düşman olan kim varsa bizim dostumuz' diyerek 'Can Dündar' gibi casusları ödüllendiren Almanya; Hitler'in izindeki politikalarına devam ettiğini bir kez daha tescilledi...

PKK'luların düzenledikleri mitingleri Kandil'e bağla, terör propagandası yapmasına ses çıkarma ondan sonra da 'sizin müttefikinizim, dostunuzum' de... Olmaz olsun böyle müttefiklik, böyle dostluk...

YALANLA DOSTLUK OLMAZ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın bırakın miting yapmayı, Almanya'da düzenlenen bir mitinge video konferansına katılmasına bile izin vermeyenden dost da olmaz müttefik de...

'Mültecileri yeter ki buraya göndermeyin, size üç yıla yayılmış 3 milyar avro verelim; ardından da 3 milyar avro daha verelim' de ama sözünde durma...

Böyle müttefiklik de olmaz dostluk da

Çünkü sizin tüm politikalarınız yalan ve menfaat üzerine kurulu...

Almanya, Hollanda, Avusturya...

Şimdi bir de İsviçre katıldı Türkiye ve Erdoğan düşmanlığına ...

AŞAĞILIK SALDIRILAR BASIN ÖZGÜRLÜĞÜ MÜ?..

Önceki gün Basel'de 'Morgestraich Karnavalı' adı altında düzenlenen



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

DÜNYA

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi

Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Velihaht Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki durumu görüştü.

DÜNYA

Aşı çalışmaları yürüten doktora ölüm tehdidi! Bırakmak zorunda kaldı

Koronavirüs aşısı geliştirme faaliyetlerinde bulunan Iraklı Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Vefa Hamidi, ölüm tehditleri nedeniyle işi

bırakmak zor..

DÜNYA

ABD'li ırkçı muhabir canlı yayıндаyken bombalı saldırı oldu! Panik anları kameraya böyle yansıdı

Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarına ilişkin yayın yaptığı sırada ırkçı söylemde bulunan ABD merkezli CBS NEWS muhabiri Charlie D'Agat..

YEREL

Ağla giren köpek çetesi, hayvanları telef etti! "Her gün geliyorlar"

Mersin'in Mut ilçesinde çeteleşen 20 kadar sokak köpeği, ağılda bulunan 6 kuzu ile 9 tavuğu telef etti.

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Belçika'da marketlerden Rus malları kaldırılıyor

Belçika'da bulunan büyük market zincirleri raflarında Rus ürünlerine yer vermemeye başladı.

DÜNYA

Zelenski'den savaş tazminatı açıklaması

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski "Rusya tazminat ödemeyi öğrenecek. Ülkemize ve her bir Ukraynalıya yaptıklarınızın bedelini ödeyec..

DÜNYA

Komşu'dan Putin'i kızdıracak Hamle! Başbakan imzayı attı

Gürcistan Başbakanı İrakli Garibaşvili, Avrupa Birliği'ne hızlı katılımı için başvuru dilekçesini imzaladı.

SIYASET

Ali Babacan eşcinsellere verilen vaatler için safını açıkladı!

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu'nun, 6'lı muhalefet

etkinlikte, kanlı örgüt FETÖ ve PKK'nın gazetelerinin yandığı gösterilirken, **'Öğrenciler öğretmenler hapiste, gazeteler yakılıyor; Türkiye'nin şefine 5 milyon verin mermi alsın'** gibi aşâğılık ifadeler kullanılırken hem Türkiye'ye hem de Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a salya sümük saldırdılar tıpkı Avrupa gibi, tıpkı Pensilvanya'daki salya sümük beddua eden elebaşları gibi...

KARİKATÜRLERİ ÇİZEN BİLDİK VE TANIDIK BİR İSİM

Dün gazetemizde de yayınlanan ve hakaret içeren o karikatür formatındaki çizimleri ve üzerindeki yazıları gördüğümde tam da bu çizimler Zaman'ın 'Yorum' köşesinde karikatürler çizen Dağistan Çetinkaya'nın dedim...

Zaten oradaki sözler de tipik FETÖ'cülerin sözleri... Almanya'sı, Hollanda'sı, Avusturya'sı, İsviçre'si vs... Teröre ve teröristlere destek veren Türkiye düşmanı ülkeler unutmasınlar ki, o terör belası onları da bir gün vurur...

TERÖR BUMERANG GİBİ AVRUPA'YI DA VURUR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan terör örgütlerine destek veren, onlara kapılarını ardına kadar açan, teröre karşı amansız bir mücadele sürdüren Türkiye'ye sessiz kalan, teröristlere yataklık yapan, onlara her türlü maddi manevi destek veren, Avrupa ülkelerini sürekli şu sözle uyardı: Terör bumerang gibi, bir gün sizleri de vurur...

Bunu daha nasıl anlatacağız...

Anlayana sivri sinek saz; anlamayana davul zurna az...

Selâm ve dua ile.

Kılıçdaroğlu yeni sistemde başbakanlık yok boşa bekleme!..

Birisi CHP Lideri **Kemal Kılıçdaroğlu**'na anlatsın Allah aşkına şu **'Cumhurbaşkanlığı sistemi'**ni... Kılıçdaroğlu, önceki gün katıldığı bir radyo programında **'yeni anayasayı ve Cumhurbaşkanlığı sistemini'** eleştireyim derken büyük bir gafa daha imza atmış...

'Cumhurbaşkanlığı Sistemi'nde başbakanlığın kaldırılacağını unutan Kılıçdaroğlu, cumhurbaşkanı ve başbakanın iki ayrı partiden çıkması durumunda güçler ayrılığının yaşanacağına ve kavga çıkacağına dikkat çekerek **'neden millete anlatılmıyor'** diyerek bir de sitemde bulunmuş...

Bak **Kılıçdaroğlu** iyi oku:

16 Nisan'da halkın oyuna sunulacak referandumda yani **'Cumhurbaşkanlığı Sistemi'**nde başbakanlık yok...

Haydi; burun kırmaktan, ayak ısirmaktan Meclis'te neyin oylandığını

masasında "İstanbul Sözleşmesi" ile "Eşcinsel Yönelim Yasası"na itirazı..

görmediniz..

Peki; Meclis'ten geçtikten sonra da okumadınız 'o maddeler neyi içeriyor' diye...

MEDYA

TRT 1'in yeni dizisinin çekimleri başladı

TRT 1'in yeni dizisi Kara Tahta'nın çekimleri başladı. Dizi, yakın zamanda TRT 1'de izleyiciyle buluşacak.

Bunu da geçtik...

Ya Allah aşkına! Danışmanlarınız da mı hatırlatmadı 'bu sistemde başbakanlık yok' diye...

Hatırlatsalar ne yazar ki;

Şili'den referandum için Francisco Garcia Ferrada adında bir reklamcı getirdiniz; bize "Hayır'lı bir kampanya yapsın" diye...

Onu da ikna edemediniz niçin 'Hayır' dediğinize... En sonunda Ferrada da isyan etti: "Ben bir haftadır buradayım, 'Hayır' oyunun ne önerdiğini anlamış değilim."



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.

